
1 

57091 

О внесении изменений в Поря-
док разработки и реализации 
муниципальных программ 
Александровского муниципаль-
ного округа, утвержденного 
постановлением администра-
ции Александровского муници-
пального района от 16 августа 
2019 г. № 377 

 

В целях уточнения Порядка разработки и реализации муниципальных 

программ Александровского муниципального округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных 

программ Александровского муниципального округа, утвержденного 

постановлением администрации Александровского муниципального района от 

16 августа 2019 г. № 377, следующее изменение: 

1.1. пункт 8.4 изложить в следующей редакции: 

«8.4. Постановление администрации Александровского муниципального 

округа об утверждении отчёта о реализации Программы подлежит 

обязательному опубликованию в сетевом издании официальный сайт 

Александровского муниципального округа Пермского края (www. aleksraion.ru) 

в разделе «Муниципальные программы»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования. 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                  О.Э. Лаврова 

  

  

    

  

  

  

103 02.02.2023 


